
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа с. Кокшайск» 

                                                                  П Р И К А З                              ВЫПИСКА       
                                             

 
 от 21 января  2021                           № 6- од 
 
 О стоимости питания обучающихся 1-4 классов 
 
 На основании  письма отдела образования администрации Звениговского 
муниципального района РМЭ от 20.01.2021г. № 43 
 
 ПРИКАЗЫВАЮ:  
 
 1.   С 01 января 2021 года норма питания для обучающихся 1-4 классов,  будет 
составлять 54,04 рубля в день на одного обучающегося. 
 2.  Кладовщику Трещенковой В.А. обеспечить своевременную заявку и завоз 
набора основных продуктов согласно двухнедельному меню, организовать выдачу 
продуктов питания и осуществлять постоянный контроль за условиями их хранения. 
 3.    Классным руководителям 1- 4 классов довести данную информацию до 
родителей (законных представителей) обучающихся. 
 4.    Салахутдинову С.Г. разместить приказ и   примерное 10-дневное меню на 
официальном сайте школы. 
 5.    Контроль за соблюдением приказа оставляю за собой.  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


